

ÅRSREDOVISNING

för

VVS Rental i Scandinavien AB

Org.nr. 556969-0349

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01--2023-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Olov Sjökvist, Styrelseledamot
2024-01-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

VVS Rental i Scandinavien AB hyr ut maskiner till rörprojekt över hela Sverige. Våra maskiner är allt från specialmaskiner till de vanligaste verktygen som rörmontörer och entreprenörer som arbetar med någon form av rör, kan behöva. Vi är en nischad fullsortimentsuthyrare med inriktning mot svenska rörinstallationsföretag.

Företagets säte är Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret 1 oktober 2022 till 30 september 2023 öppnade vi en ny hyresdepå, i Uppsala. Vid räkenskapsårets slut hade bolaget totalt 5 hyresdepåer.

Tillväxten har varit god och jämn under hela 12-månadersperioden, +36%. Kostnaderna ökade med 35%, vilket ledde till att rörelsemarginalen steg till 13,8% jämfört med 12,8% under föregående räkenskapsår.

Stockholmsdepån som är vår största depå uthyrningsmässigt, ökade omsättningen med 39% till 12,9 MSEK. Starkast tillväxt uppvisade Malmödepån som ökade med 126% under året.

Personalstyrkan har under året stigit till 14 personer.

Konstaterade kundförluster sjönk under året från 321 till 162 KSEK. Detta mycket tack vare att företaget sedan april 2022 har en anställd ekonomiansvarig med placering i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	33 898 660	25 000 082	17 347 034	12 764 077
Resultat efter finansiella poster	4 673 645	3 201 686	1 613 853	850 788
Soliditet (%)	48,86	46,44	43	30

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 290 888	2 472 807	4 813 695
Utdelning		-2 400 000	0	-2 400 000
Balanseras i ny räkning		2 472 807	-2 472 807	0
Årets resultat		Sida 2 av 9	3 535 279	3 535 279
Belopp vid årets				

utgång	50 000	2 363 695	3 535 279	5 948 974
--------	--------	-----------	-----------	-----------

VVS Rental i Scandinavien AB

Org.nr. 556969-0349

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 363 695
Årets resultat	<u>3 535 279</u>
	5 898 974

Förslag till disposition:

Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>3 898 974</u>
	5 898 974

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 000 000,00 kr. vilket motsvarar 2 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-10-01 2023-09-30	2021-10-01 2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		33 898 660	25 000 082
Övriga rörelseintäkter		320 356	154 641
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>34 219 016</u>	<u>25 154 723</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 180 296	-8 586 607
Övriga externa kostnader		-8 879 067	-6 045 749
Personalkostnader	2	-8 928 677	-6 071 927
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 468 212	-1 173 657
Övriga rörelsekostnader		<u>-35 196</u>	<u>-9 011</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-29 491 448</u>	<u>-21 886 951</u>
Rörelseresultat		4 727 568	3 267 772
Finansiella poster			
Ränteintäkter		5 475	971
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-30 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-29 398</u>	<u>-67 057</u>
Summa finansiella poster		<u>-53 923</u>	<u>-66 086</u>
Resultat efter finansiella poster		4 673 645	3 201 686
Resultat före skatt		4 673 645	3 201 686
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 138 366	-728 879
Årets resultat		<u>3 535 279</u>	<u>2 472 807</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	67 476	178 901
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>2 071 292</u>	<u>2 213 867</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		2 138 768	2 392 768
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	<u>63 700</u>	<u>143 700</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		63 700	143 700
Summa anläggningstillgångar		2 202 468	2 536 468
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>312 298</u>	<u>157 400</u>
Summa varulager		312 298	157 400
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 068 981	4 371 510
Fordringar hos koncernföretag		830 000	814 751
Övriga fordringar		729 489	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 364 446</u>	<u>807 914</u>
Summa kortfristiga fordringar		8 992 916	5 994 175
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>667 532</u>	<u>1 675 611</u>
Summa kassa och bank		667 532	1 675 611
Summa omsättningstillgångar		9 972 746	7 827 186
SUMMA TILLGÅNGAR		12 175 214	10 363 654

BALANSRÄKNING	Not	2023-09-30	2022-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 363 695	2 290 888
Årets resultat		3 535 279	2 472 807
Summa fritt eget kapital		<u>5 898 974</u>	<u>4 763 695</u>
Summa eget kapital		5 948 974	4 813 695
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 617 133	3 130 519
Skatteskulder		1 056 371	582 274
Övriga skulder		1 442 625	1 111 765
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 110 111	725 401
Summa kortfristiga skulder		<u>6 226 240</u>	<u>5 549 959</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 175 214	10 363 654

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7
Inventarier, verktyg och installationer	3

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	14,00	9,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-09-30	2022-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>1 642 202</u>	<u>1 642 202</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 642 202	1 642 202
	Ingående avskrivningar	-1 463 301	-1 292 973
	Årets avskrivningar	<u>-111 425</u>	<u>-170 328</u>
	Utgående avskrivningar	-1 574 726	-1 463 301
	Redovisat värde	67 476	178 901

VVS Rental i Scandinavien AB

Org.nr. 556969-0349

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-09-30	2022-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	6 516 771	4 755 808
	Inköp	1 214 212	1 760 963
	Utgående anskaffningsvärden	7 730 983	6 516 771
	Ingående avskrivningar	-4 302 904	-3 299 574
	Årets avskrivningar	-1 356 787	-1 003 330
	Utgående avskrivningar	-5 659 691	-4 302 904
	Redovisat värde	2 071 292	2 213 867
Not 5	Andelar i koncernföretag	2023-09- 30	2022-09-30
	Haglex AB		
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Försäljningar -50 000	-50 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	0	50 000
	Redovisat värde	0	50 000
	VVS Rental Norge AS		
	Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
	Utgående anskaffningsvärden	30 000	30 000
	Årets nedskrivningar	-30 000	0
	Utgående nedskrivningar	-30 000	0
	Redovisat värde	0	30 000
	VVS Rental Frankrike		
	Ingående anskaffningsvärden	63 700	63 700
	Utgående anskaffningsvärden	63 700	63 700
	Redovisat värde	63 700	63 700

Övriga noter

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till SANE Holding i Gävle AB AB, Org. nr 559414-8883, säte Gävle.

VVS Rental i Scandinavien AB

Org.nr. 556969-0349

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Olov Sjökvist

Olov Sjökvist

Joakim Westin

Joakim Westin

2024-01-29

2024-01-29

Vår revisionsberättelse har lämnats den 29 januari 2024.

Er Revision i Gävle AB

Daniel Ageflod

Daniel Ageflod

Auktoriserad revisor / Medlem i

FAR
